
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 89 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547)

  1 0002 (GVLA)
   384.1

   686.71    134.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30   1128.17      0.00      0.00
  1128.17

  2 0101 (1A) + K3
   390.9

   698.87    136.54    134.42      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1282.57      0.00      0.00
  1282.57

  3 0201 + k20/21
   397.7

   711.02    138.91    136.76      0.00      0.00      0.00      0.00    318.18   1304.87      0.00      0.00
  1304.87

  4 0301 (3A)
   384.1

   686.71    134.16    132.08      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30   1260.25      0.00      0.00
  1260.25

  5 0401 (4A)
   384.1

   686.71    134.16    132.08      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30   1260.25      0.00      0.00
  1260.25

  6 0501 (5A) + K15
   390.9

   698.87    136.54    134.42      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1282.57      0.00      0.00
  1282.57

  7 0601 (6A) + K25
   390.9

   698.87    136.54    134.42      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1282.57      0.00      0.00
  1282.57

  8 0701 (7A) + K18
   390.9

   698.87    136.54    134.42      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1282.57      0.00      0.00
  1282.57

  9 0801 (8A) + K13
   390.9

   698.87    136.54    134.42      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1282.57      0.00      0.00
  1282.57

 10 0901 (9A)+ K6/7
   397.7

   711.02    138.91    136.76      0.00      0.00      0.00    165.00    318.18   1469.87      0.00      0.00
  1469.87

 11 1001 (10A) + K5
   351.7

   628.75    122.84    120.93      0.00      0.00      0.00    200.00    281.36   1353.88      0.00      0.00
  1353.88

 12 0102 + K30/31/8
   541.9

   968.87    189.29    186.35      0.00      0.00      0.00      0.00    433.56   1778.07      0.00      0.00
  1778.07

 13 0202 (2B) + K17
   183.9

   328.88     64.25     63.26      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    603.56      0.00      0.00
   603.56

 14 0302 + K26/9
   190.7

   341.03     66.63     65.60      0.00      0.00      0.00      0.00    152.61    625.87      0.00      0.00
   625.87

 15 0402 (4B) + K16
   183.9

   328.88     64.25     63.26      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    603.56      0.00      0.00
   603.56

 16 0502 (5B) + K1
   183.9

   328.88     64.25     63.26      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    603.56      0.00      0.00
   603.56

 17 0602 (6B) + K24
   183.9

   328.88     64.25     63.26      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    603.56      0.00      0.00
   603.56

 18 0702 (7B) + K14
   183.9

   328.88     64.25     63.26      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    603.56      0.00      0.00
   603.56

 19 0802 (8B)
   177.1

   316.72     61.88     60.92      0.00      0.00      0.00      0.00    141.73    581.25      0.00      0.00
   581.25

 20 0902 (9B) + K28
   183.9

   328.88     64.25     63.26      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    603.56      0.00      0.00
   603.56

 21 0001 (GVLC)
   344.3

   615.68    120.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52   1011.49      0.00      0.00
  1011.49

 22 0203 (2C) + K27
   351.1

   627.84    122.66    120.76      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1152.22      0.00      0.00
  1152.22

 23 0303 (3C)
   344.3

   615.68    120.29    118.42      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52   1129.91      0.00      0.00
  1129.91

 24 0403 (4C) + K4
   351.1

   627.84    122.66    120.76      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1152.22      0.00      0.00
  1152.22

 25 0503 + K2
   351.1

   627.84    122.66    120.76      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1152.22      0.00      0.00
  1152.22

 26 0603 (6C)
   344.3

   615.68    120.29    118.42      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52   1129.91      3.00      0.00
  1132.91

 27 0703 (7C) + K29
   351.1

   627.84    122.66    120.76      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1152.22      0.00      0.00
  1152.22

 28 0803 (8C) + K10
   351.1

   627.84    122.66    120.76      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1152.22      0.00      0.00
  1152.22

 29 0903 (9C) + K12
   351.1

   627.84    122.66    120.76      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1152.22      0.00      0.00
  1152.22

 30 1002 (C) + K19
   289.7

   518.07    101.22     99.65      0.00      0.00      0.00     34.07    231.84    984.85   1135.80      0.00
  2120.65

 31 K 22 / 23
    13.6

    24.32      4.75      4.68      0.00      0.00      0.00      0.00     10.88     44.63     -0.05      0.00
    44.58

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 89 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547)

 32 ---
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

 33 K 11
     6.8

    12.16      2.38      2.34      0.00      0.00      0.00      0.00      5.44     22.32      0.00      0.00
    22.32

 34 GARAGE 1
    65.3

   116.91      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     52.32    169.23      0.00      0.00
   169.23

 35 GARAGE 2
    81.4

   145.56      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     65.14    210.70      0.00      0.00
   210.70

 36 GARAGE 3
   134.9

   241.28      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    107.97    349.25      0.00      0.00
   349.25

028 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -500.00      0.00
  -500.00

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  17877.55   3394.32   3091.21      0.00      0.00      0.00    399.07   8000.15  32762.30      0.00      0.00
 33401.05

te verdelen bedrag  17877.39   3394.18   3091.01      0.00      0.00      0.00    399.07   8000.00  32761.65      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.16      0.14      0.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.15      0.65      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/10.000,00
S  2 alle privatieven uitgez. garages #/9.718,23
S  3 alle privatieven uitgez. GV en garages  #/8.989,72
S  4 alle appartementen per 30
S  5 alle garages per 3
S  6 koud water en zout
     verdeling van 2736.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 89 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STRANDPALACE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 888330/06/2023 600000 private kost verwijlintresten      34.07 S 7 - P 30
 888429/04/2023 600000 private kost Boussekeyt schilderen bergingdeur 06/22     200.00 S 7 - P 11
 888529/04/2023 600000 private kost Peel, herstel ruit deur fietsenberging     165.00 S 7 - P 10
 884524/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     255.00 S 2
 888224/06/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     255.00 S 2
 877024/01/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     206.00 S 3
 882124/02/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     206.00 S 3
 883624/03/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     206.00 S 3
 885024/04/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     206.00 S 3
 886224/05/2023 602003 electriciteit lift luminus  voorschot     206.00 S 3
 887726/06/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     206.00 S 3
 880031/01/2023 603001 reiniging - facturen Callebout 01/23     443.48 S 2
 882928/02/2023 603001 reiniging - facturen callebout 02/23     449.08 S 2
 884431/03/2023 603001 reiniging - facturen callebout 03/23     435.48 S 2
 885730/04/2023 603001 reiniging - facturen callebout  04/23     463.28 S 2
 886631/05/2023 603001 reiniging - facturen callebout 05/23     455.08 S 2
 888130/06/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/23     462.88 S 2
 876603/01/2023 604001 lift onderhoudscontract de lift 01.01.23-31.12.23     950.84 S 3
 883015/03/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift verv. alarmknop kooi     257.94 S 3
 884621/04/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift knop telefonie     322.24 S 3
 876804/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      17.89 S 3
 882004/02/2023 604003 lift - telefoon proximus 02/23      17.89 S 3
 883804/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      18.93 S 3
 885404/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      52.91 S 3
 885904/05/2023 604003 lift - telefoon proximus  05/23      21.67 S 3
 886904/06/2023 604003 lift - telefoon proximus  06/23      17.89 S 3
 881718/02/2023 604004 lift technische controle BTV  periodieke keuring     176.81 S 3
 876725/01/2023 605100 syndicus 01/23     679.79 S 1
 881925/02/2023 605100 syndicus 02/23     679.79 S 1
 883725/03/2023 605100 syndicus 03/23     679.79 S 1
 884725/04/2023 605100 syndicus 04/23     679.79 S 1
 885825/05/2023 605100 syndicus 05/23     679.79 S 1
 886825/06/2023 605100 syndicus 06/23     679.79 S 1
 883111/03/2023 606001 water farys voorschot    1368.00 S 6
 887804/06/2023 606001 water farys  voorschot    1368.00 S 6
 879830/01/2023 609005 waterverzachter aquatech onderhoud + injecteur filters     174.90 S 2
 886705/06/2023 610000 gemene delen - intern Boussekeyt  achterdeur oliën     421.75 S 1
 888529/04/2023 610000 gemene delen - intern ruit achterdeur, correctie ref 8758 A88     165.00 S 1
 888429/04/2023 611000 gevels en daken correctie ref 8608 A87     200.00 S 1
 885629/04/2023 614000 algemene vergadering st james 29.04     267.10 S 1
 879903/02/2023 635000 procedures wanted law 01.11.22 - 31.01.23    2959.36 S 1
 881818/02/2023 635000 procedures condek expertise gevelrenovatie    3125.49 S 1
 882802/03/2023 635000 procedures Wanted Law 02/2023    7389.95 S 1
 887115/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    8000.00 S 8
 888630/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2736.00 S 16
 888630/06/2023 700000 afrekening A 89   32761.65 S 16

totalen 35862.65 35862.65

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/10.000,00  17877.39 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. garages    3394.18 S 2
                    S 3  alle privatieven uitgez. GV en garages    3091.01 S 3
                    S 6  koud water en zout    2736.00 S 6
                    S 7  private kosten     399.07 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/10.000    8000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   35497.65

totalen 35497.65 35497.65

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     399.07
602001 electriciteit algemeen électricité commun     510.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur    1236.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2709.28
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     950.84
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     580.18
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     147.18
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     176.81
605100 syndicus syndic    4078.74
606001 water eau    2736.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     174.90
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 89 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STRANDPALACE

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     256.75
611000 gevels en daken façades et toitures     200.00
614000 algemene vergadering réunion générale     267.10
635000 procedures procédures   13474.80
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    8000.00
700000 afrekening décompte   35497.65

totalen 35697.65 35697.65

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20600.00100000 werkingfonds
Smismans p28     700.00 878931/01/2023
Wies nv  0803  p28     700.00 884215/03/2023
nieuw saldo   20600.00

vorig saldo       1.42102000 afrondingen
A 89       0.65 888630/06/2023
nieuw saldo       2.07

vorig saldo       0.00103000 verwijlintresten
verwijlintresten      34.07 888330/06/2023
nieuw saldo      34.07

vorig saldo  110439.26151000 reservefonds
periodieke bijdrage    8000.00 887115/06/2023
nieuw saldo  118439.26

vorig saldo    2688.33191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     279.80223000 achterdeur glasbreuk
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   78446.69305000 werken voorgevel 2017
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    2736.00 888630/06/2023
nieuw saldo    2736.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 89 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STRANDPALACE

zichtrekening              BE30 4753 2221 4111

2022/103 saldo vorige periode    2655.44
 876509/01/2023 2023/001 electriciteit algemeen     ref 8761     255.00    2400.44
 877212/01/2023 2023/002 lift onderhoudscontract    ref 8766     950.84    1449.60
 876917/01/2023 2023/003 reiniging - facturen       ref 8762      42.35    1407.25
 877124/01/2023 2023/004 electriciteit lift         ref 8770     206.00    1201.25
 877325/01/2023 2023/005 syndicus                   ref 8767     679.79     521.46
 877426/01/2023 2023/006 uw betaling A 88                        P 8    1410.24    1931.70
 877526/01/2023 2023/006 uw betaling A 88                        P 4    1427.18    3358.88
 877627/01/2023 2023/007 lift - telefoon            ref 8768      17.89    3340.99
 877727/01/2023 2023/007 uw betaling A 88                        P 14     788.91    4129.90
 877827/01/2023 2023/007 uw betaling A 88                        P 36     324.75    4454.65
 877927/01/2023 2023/007 uw betaling A 88                        P 9    1410.24    5864.89
 878027/01/2023 2023/007 uw betaling A 88                        P 35     195.92    6060.81
 878127/01/2023 2023/007 uw betaling A 88                        P 25    1522.55    7583.36
 878228/01/2023 2023/008 uw betaling A 88                        P 7    1417.72    9001.08
 878329/01/2023 2023/009 uw betaling A 88                        P 24    1305.63   10306.71
 878430/01/2023 2023/010 uw betaling A 88                        P 10    1505.51   11812.22
 878530/01/2023 2023/010 uw betaling A 88                        P 6     742.24   12554.46
 878631/01/2023 2023/011 uw betaling A 88                        P 34     157.35   12711.81
 878731/01/2023 2023/011 uw betaling A 88                        P 12    1969.51   14681.32
 878831/01/2023 2023/011 uw betaling A 88                        P 13     869.66   15550.98
 879102/02/2023 2023/012 uw betaling A 88                        P 20     839.74   16390.72
 879202/02/2023 2023/012 uw betaling A 88                        P 19     781.88   17172.60
 879303/02/2023 2023/013 naar reservefondsrekening    7424.89    9747.71
 879404/02/2023 2023/014 uw betaling A 88                        P 21    1224.93   10972.64
 879504/02/2023 2023/014 uw betaling A 88                        P 22    1315.63   12288.27
 879607/02/2023 2023/015 uw betaling A 88                        P 18     779.90   13068.17
 879710/02/2023 2023/016 uw betaling                             P 26    1356.97   14425.14
 880110/02/2023 2023/016 waterverzachter            ref 8798     174.90   14250.24
 880210/02/2023 2023/016 procedures                 ref 8799    2959.36   11290.88
 880310/02/2023 2023/016 reiniging - facturen       ref 8800     443.48   10847.40
 880413/02/2023 2023/017 uw betaling A 88                        P 16     839.74   11687.14
 880514/02/2023 2023/018 uw betaling A 88                        P 29    1440.27   13127.41
 880614/02/2023 2023/018 uw betaling A 88                        P 17     839.74   13967.15
 880714/02/2023 2023/018 uw betaling                             P 31      41.00   14008.15
 880814/02/2023 2023/018 uw betaling A 88                        P 5    1427.18   15435.33
 880915/02/2023 2023/019 uw betaling A 88                        P 27    1350.51   16785.84
 881015/02/2023 2023/019 uw betaling A 88                        P 28    1290.67   18076.51
 881116/02/2023 2023/020 uw betaling A 88                        P 3    1425.75   19502.26
 881216/02/2023 2023/020 uw betaling A 88                        P 2    1492.52   20994.78
 881316/02/2023 2023/020 uw betaling A 88                        P 33      20.49   21015.27
 881416/02/2023 2023/020 uw betaling A 88                        P 1    1581.80   22597.07
 881518/02/2023 2023/021 uw betaling A 88                        P 11    1419.37   24016.44
 881621/02/2023 2023/022 uw betaling A 88                        P 23    1300.13   25316.57
 882224/02/2023 2023/023 electriciteit lift         ref 8821     206.00   25110.57
 882324/02/2023 2023/023 lift technische controle   ref 8817     176.81   24933.76
 882424/02/2023 2023/023 procedures                 ref 8818    3125.49   21808.27
 882525/02/2023 2023/024 syndicus                   ref 8819     679.79   21128.48
 882627/02/2023 2023/025 lift - telefoon            ref 8820      17.89   21110.59
 882728/02/2023 2023/026 uw betaling A 88                        P 15     877.14   21987.73
 883203/03/2023 2023/027 procedures                 ref 8828    7389.95   14597.78
 883303/03/2023 2023/027 reiniging - facturen       ref 8829     449.08   14148.70
 883418/03/2023 2023/028 lift onderhoud en herstel  ref 8830     257.94   13890.76
 883521/03/2023 2023/029 water                      ref 8831    1368.00   12522.76
 883924/03/2023 2023/030 electriciteit lift         ref 8836     206.00   12316.76
 884025/03/2023 2023/031 syndicus                   ref 8837     679.79   11636.97
 884127/03/2023 2023/032 lift - telefoon            ref 8838      18.93   11618.04
 884328/03/2023 2023/033 uw betaling werkingfonds                P 28     700.00   12318.04
 884806/04/2023 2023/034 reiniging - facturen       ref 8844     435.48   11882.56
 884911/04/2023 2023/035 electriciteit algemeen     ref 8845     255.00   11627.56
 885124/04/2023 2023/036 electriciteit lift         ref 8850     206.00   11421.56
